

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2014 № 677 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям на территории Алтайского края, на 2015 год» (в редакции от 10.11.2015 № 355) следующие изменения:

в наименовании решения слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2019 годы»;

в преамбуле:

слова «приказами Федеральной службы по тарифам» заменить словами «приказом Федеральной службы по тарифам»;

слова «от 09.12.2014 № 296-э/2 «Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые потребителям, не относящимся к населению и приравненным к нему категориям потребителей, по субъектам Российской Федерации на 2015 год» исключить;

в пункте 1 дату «31.12.2015» заменить датой «31.12.2019»;

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтайская правда» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления

С.А. Родт
